珠富经发函〔2023〕15号
关于富山工业园污水系统三年攻坚实施工程-排水管网病害修复及管网系统填空白工程

（一标段）勘察设计施工总承包—排水

管网病害修复工程概算的批复
珠海市富山工业园行政服务中心：
报来《关于申报富山工业园污水系统三年攻坚实施工程-排水管网病害修复及管网系统填空白工程（一标段）勘察设计施工总承包—排水管网病害修复工程概算审核的请示》及其相关资料收悉。经研究，现就工程（项目代码：2020-440403-48-01-071962）概算批复如下：

一、项目规模和内容
本工程包含富山二路、新兆丰路、东光路（灯盏三路）及先进路4个路段病害较严重的生活污水、工业污水、雨水管开挖及非开挖修复。建设规模包括：DN400污水重力管原位固化局部修复共计约2环，D300-D800管开挖更换污水开挖更换污水重力管约4184m，新增一条DN400污水重力管约351m，D300-D1000管开挖更换雨水重力管约1025m。
二、概算审查依据

（一）《关于富山工业园污水系统三年攻坚实施工程-排水管网病害修复及管网系统填空白工程可行性研究报告的批复》（珠富经发函〔2020〕8号）；

（二）《珠海市富山工业园管委会主任办公会议纪要》（〔2020〕14号）；

（三）《珠海市富山工业园管委会主任办公会议纪要》（〔2021〕2号）；

（四）《关于富山工业园污水系统三年攻坚实施工程—排水管网病害修复及管网系统填空白工程（一标段）—排水管网病害修复工程的审查意见》；

（五）《关于富山工业园污水系统三年攻坚实施工程—排水管网病害修复及管网系统填空白工程（一标段）—排水管网病害修复工程初步设计的批复》（珠富建函〔2023〕10号）;

（六）《关于富山工业园污水系统三年攻坚实施工程—排水管网病害修复及管网系统填空白工程（一标段）勘察设计施工总承包—排水管网病害修复工程概算的审核意见》（珠富财审 （概）〔2023〕6号）；

（七）《富山工业园污水系统三年攻坚实施工程—排水管网病害修复及管网系统填空白工程（一标段）勘察设计施工总承包—排水管网病害修复工程岩土工程勘察报告书、初步设计图纸》；

（八）《富山工业园污水系统三年攻坚实施工程—排水管网病害修复及管网系统填空白工程（一标段）勘察设计施工总承包—排水管网病害修复工程概算书。

三、项目概算
经审查，项目概算总投资控制在4,771.93万元内。其中建筑安装工程费为4,107.42万元，工程建设其他费437.27万元，预备费：227.23万元。
四、其他

（一）请你单位按照《珠海经济特区政府投资项目管理条例》相关规定，依法依规开展后续工作，执行基本建设程序，加强项目全过程管理。同时，积极组织项目建设实施工作，保证工程质量。

（二）请你单位下一阶段进一步细化和优化建设方案，严格控制项目总投资。

附件：富山工业园污水系统三年攻坚实施工程-排水管网病害修复及管网系统填空白工程（一标段）勘察设计施工总承包—排水管网病害修复工程概算审核汇总表

（此页无正文）

珠海市富山工业园管理委员会

经济发展局

2023年9月12日

公开方式：主动公开
-2-